Rede Andifes Idiomas sem Fronteiras
NucLi - UFPR

EDITAL DE SELEÇÃO – 01/2024

Apoio ao IDIOMAS sem FRONTEIRAS

RESULTADO

O  Coordenador  AdministraƟvo  Geral  do  Idiomas  sem  Fronteiras  (IsF)  da  Universidade

Federal Paraná - UFPR, Prof. Dr. Luiz Maximiliano Gardenal, no uso de suas atribuições

legais,  torna público o  resultado da seleção de bolsista para atuar na gestão junto ao

Núcleo Gestor da Rede Andifes IsF:

Nome resultado
Nayara Stefanie Mandarino Silva APROVADA

CuriƟba, 21 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Luiz Maximiliano Gadernal

Coordenador AdministraƟvo
Rede Andifes IsF

UFPR